1

证券代码：603920         证券简称：世运电路        公告编号：2022-042

转债代码：113619         转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司

关于控股股东权益变动的提示性公告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 26 日

在上海证券交易所网站披露了《世运电路关于控股股东权益变动的提示性公告》

（编号：2022-041），现将上述公告相关内容补充公告如下：

本次补充内容：控股股东减持公司股票的时间、方式、数量及比例

减持时间 减持方式 减持数量 减持比例（占公司总股本比例）

2022.6.21~2022.7.20 集中竞价 5,313,366 0.9982%

2022.7.21 大宗交易 8,981,900 1.6875%

合计 14,295,266 2.6875%

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2022 年 7 月 27 日